__________________________________________________________________________

Câmara dos Deputados – Gabinete Parlamentar

Anexo IV – Gabinete 228 – Brasília - DF – CEP: 70.160-900

Fones: (61) 3215-4228 – Fax: (61) 3215-2228

Câmara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal COVATTI FILHO

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

votação nominal do Substitutivo do Senado Federal oferecido ao PL 886/2021, votei

SIM, conforme orientação partidária.

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita de voto, nos

termos regimentais, pelo motivo a seguir: Indisponibilidade de acesso à internet.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2021.

COVATTI FILHO
Deputado Federal

PP/RS

*C
D2

10
07

87
20

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Covatti Filho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210078720200

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

05
/2

02
1

12
:3

8
- M

es
a

DV
T

3
=>

 P
L

88
6/

20
21

 (N
º

An
te

rio
r:

PL
 1

02
3/

20
11

)